Technology” per il progetto MaaSolutions, per un importo di € 2.862,00 oltre € 
629,64 di IVA al 22%, per un importo complessivo di € 3.491,64;

•

dare atto che l’affidamento viene disposto sulla base delle dichiarazioni rese 
dall’operatore economico;

•

procedere all'accertamento in entrata e all'impegno di spesa pari ad € 3.491,64 
(euro tremilaquattrocentonovantuno/64) secondo le modalità descritte nella 
sezione degli "Adempimenti Contabili" ai sensi del D. Lgs. n. 118/2011 e 
ss.mm.ii., per l’affidamento della fornitura di “Prodotti di Information 
Technology” per il progetto MaaSolutions;

•

dare atto che si procederà alla stipula del contratto secondo le modalità previste

[...]

MaaSolutions, per un importo di € 2.862,00 oltre € 629,64 di IVA al 22%, per un 
importo complessivo di € 3.491,64.

Di dare atto che l’affidamento viene disposto sulla base delle dichiarazioni rese 
dall’operatore economico.

Di procedere all'accertamento in entrata e all'impegno di spesa pari ad € 3.491,64 
(euro tremilaquattrocentonovantuno/64) secondo le modalità descritte nella sezione 
degli "Adempimenti Contabili" ai sensi del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., per 
l’affidamento della fornitura di “Prodotti di Information Technology” per il progetto 
MaaSolutions.

Di individuare il RUP della presente procedura nella persona dell’Ing.